
Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｃブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｄブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

☆　☆　☆

☆　☆　☆

日 南 市 A 東 臼 杵 郡 延 岡 市 B

☆　☆　☆

301

103

201

202

成年男子の部　決勝トーナメント

順　位

延 岡 市 B

101

成年男子の部　予選リーグ

Ｃ ブ ロ ッ ク 勝　敗 順　位延 岡 市 Ａ 西 都 市 都 城 市 B

児 湯 郡

都 城 市 B

D ブ ロ ッ ク 勝　敗

☆　☆　☆

東 臼 杵 郡

A-1

延 岡 市 Ａ ☆　☆　☆

☆　☆　☆西 都 市

日 南 市 A

勝　敗 順　位

日 南 市 B

都 城 市 A ☆　☆　☆

Ａ ブ ロ ッ ク 都 城 市 A 延 岡 市 C

延 岡 市 C ☆　☆　☆

児 湯 郡 ☆　☆　☆

Ｂ ブ ロ ッ ク 宮 崎 市 日 向 市 勝　敗 順　位

宮 崎 市 ☆　☆　☆

日 向 市 ☆　☆　☆

日 南 市 B ☆　☆　☆

BC-2

BC-2

D-1

AD-2

104

AD-2

B-1

C-1

102



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｃブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｄブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

202

AD-2

104

301

C-1

103

BC-2

201

BC-2

102

D-1

☆　☆　☆

壮年男子の部　決勝トーナメント

A-1

101

宮 崎 市 B ☆　☆　☆

D ブ ロ ッ ク 東 臼 杵 郡 宮 崎 市 B 日 向 市 B

東 臼 杵 郡 ☆　☆　☆

日 南 市 A ☆　☆　☆

☆　☆　☆

Ｃ ブ ロ ッ ク 日 南 市 A 延 岡 市 児 湯 郡

日 南 市 B 勝　敗 順　位

西 都 市

都 城 市 ☆　☆　☆

壮年男子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 都 城 市 西 都 市

☆　☆　☆

日 南 市 B ☆　☆　☆

順　位

宮 崎 市 A

Ｂ ブ ロ ッ ク 勝　敗宮 崎 市 A 日 向 市 A 小 林 市

☆　☆　☆

延 岡 市

児 湯 郡

小 林 市

勝　敗 順　位

日 向 市 B

AD-2

B-1

日 向 市 A ☆　☆　☆

☆　☆　☆

勝　敗 順　位

☆　☆　☆



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

都 城 市 日 向 市 児 湯 郡 B

東 臼 杵 郡

宮 崎 市

児 湯 郡 A

都 城 市

児 湯 郡 B

宮 崎 市 東 臼 杵 郡 勝　点 順　位

日 南 市

成年女子の部　決勝トーナメント

A-1

101

Ｂ ブ ロ ッ ク

日 向 市

102

B-2

201

B-1

A-2

日 南 市 児 湯 郡 A

成年女子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 勝　点 順　位



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｃブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

A-2
202

B-1

301

102

C-1

101

都 城 市 A

壮年女子の部　決勝トーナメント

☆　☆　☆

☆　☆　☆

☆　☆　☆

201

日 向 市 ☆　☆　☆

☆　☆　☆

延 岡 市 ☆　☆　☆

延 岡 市 宮 崎 市 小 林 市 勝　敗 順　位

勝　敗 順　位

児 湯 郡 Ａ

児 湯 郡 Ａ 日 向 市 都 城 市 Ｂ

☆　☆　☆

日 南 市 ☆　☆　☆

壮年女子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク

勝　敗 順　位Ｃ ブ ロ ッ ク 日 南 市

宮 崎 市

☆　☆　☆

都 城 市 A 東 臼 杵 郡 児 湯 郡 B

B ブ ロ ッ ク

C-2

B-2

小 林 市

☆　☆　☆

都 城 市 Ｂ

児 湯 郡 B

東 臼 杵 郡

A-1


